
Od 22. 5. do 28. 5. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 45 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90 - 34 %

-25 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

Cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32r - 47 %

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč
• cena za 4pack 107,60 Kč

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 26,32 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Kinder Čokoláda
• 100 g

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g  = 19,16 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč
• 1 l = 57,68 Kč
• cena za 6pack 173 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč

Müllermilch
• 376–379 ml • 100 ml od 4,99 Kč 
bez Aplikace / od 4,46 Kč Aplikace 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 41,50 Kč 
bez Aplikace / 
od 38,17 Kč 
Aplikace

Haribo
• 100 g

AAA

NEPORAZITELNÉ

1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ
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V Á Š  P R Ů V O D C E  S V Ě T E M  V Í N A

JEDINEČNÁ KOLEKCE ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH VÍN

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
1 kg

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NA VYBRANÁ
TICHÁ VÍNA ZNAČKY

SOMMELIER 
COLLECTION

AŽ

-36 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 36 %

Albert 
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 5,60 Kč Aplikace

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Modrý 
Portugal
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Adriana  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč
bez Aplikace / 
5,38 Kč 
Aplikace

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g 

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l

Cukr 
krupice
bílý
• 1 kg

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Segafredo
• zrnková káva • 1 kg

NEPORAZITELNÉ
1bod  

navíc

koupí jakéhokoli 
vína značky 

získáte 

 9
 
90

 8
 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 47 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90 - 23 %

národní česká sommelierkanárodní česká sommelierka
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NAKUP 
A VYHRAJ

jedno z 321 míst 
do vesmíru a zpět pro svou 

minifigurku a každý den 
5 stavebnic LEGO®.

Veškeré informace na  
www.legosoutez.cz.

Soutěž trvá od 1. 5. do 31. 7. 2024. LEGO, LEGO logo a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ

NOVINKA

-25 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE

LEGO®

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 37 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 39 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 19 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ledovka
kornout
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč

Papita
• 33 g 
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

Nerds
• 46,7 g • 100 g = 74,74 Kč 
• vybrané druhy

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč*

Triplex 
Oplatka
• 20 g 
• 100 g = 34,50 Kč

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč  
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Family Mini Waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 58,90 Kč*

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 9,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy 

2
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 21 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 17 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 59 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

L.O.L. Surprise! 
Panenka 
s vodními 
balónky
• 1 ks

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané 
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Praha – Galerie Harfa, OC Metropole Zličín; Most – OC Central;
Ostrava – Forum Nová Karolina; Jihlava – Citypark.

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč

Kit Kat
• 40–42 g 
• 100 g od 30,72 Kč 
• vybrané druhy

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
▼ 13,90 Kč*

Milka Secret box
• 14,4 g • 100 g od 172,92 Kč

Zlaté 
polomáčené
• 100 g 
• vybrané druhy

Horalky Sedita
• 50 g 
• 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 28,90 Kč*

Oreo Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 25,52 Kč 

Knoppers 
Tyčinka
• 40 g 
• 100 g = 27,25 Kč 
• vybrané druhy

Hot Wheels 
Autíčko 
• různé druhy

DC COMICS 
Absolutně všechno, 
co musíte vědět / 
Kompletní průvodce 
světem postav**
• 1 ks ▼ 199 Kč*

Nestlé
Dětské cereálie
• 300–360 g 
• 100 g od 21,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč

3
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250 g

500 g

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 57 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

Albert 
Banán plátky 
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Chryzantéma** 
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Kalanchoe** 
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Levandule** 
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Albert 
Kustovnice
čínská 
• 100 g
▼ 36,90 Kč*

Albert Mandle 
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč*

Albert Para 
ořechy jádra
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Albert Limonády 
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy

Pomeranče volné 
• 1 kg

Mango 
• 1 ks

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Meruňky
• 1 kg

 

Broskve koš
• 1 kg

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 5. 2024.

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Orchidej**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

44
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 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 28 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 % 66 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 25 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 40 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

AŽ

-40 %
NA VŠECHNY

PAPRIKY

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Česnek volný 
• 1 kg

Brambory 
konzumní rané 
• 1 kg

Albert 
Žampiony čerstvé 
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

Albert
Paprika sladká 
• 2 ks • 1 ks = 14,25 Kč

Paprika červená 
• 1 kg Paprika světlá 

• 1 kg

Portugalské 
kuře 
PIRI-PIRI Mexické  

chilli con carne
6 

porcí
4 

porce

4 
porce

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Polévka dýňová

55

Z POLABÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

95
MASA

%

92
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %  99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

Albert Masová klobása se sýrem 
a špenátem
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,33 Kč 
• v nabídce různé druhy

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g

Gril klobásy 
od mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč

Královská kuřecí 
křídla PIRI-PIRI 
• masný polotovar  
• 600 g • 1 kg = 116,50 Kč

Albert Hovězí 
burger s čedarem
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 230,39 Kč

Bílé klobásky 
bavorského typu
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Albert Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Hovězí steak Striploin
• chlazený • 250 g • 1 kg = 559,60 Kč

Krůtí trhané
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 285,43 Kč

Albert 
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč 
• různé druhy

6
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v

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Královská kuřecí 
křídla PIRI-PIRI 
• masný polotovar  
• 600 g • 1 kg = 116,50 Kč

Kapr – půlený
• chlazený • balený • cena za 100 g

Vepřová krkovice
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult

Albert
Tatarský biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 299,60 Kč

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 187,30 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízek
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Krůtí trhané
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 285,43 Kč

Mimimální šířka je 17 mm 7
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NOVINKA

NOVINKA

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  R O H L Í K

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 13 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• **Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 7 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. 

Mlynářská brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Mlynářský rohlík žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Mini koblížek
• s nugátem • 25 g 
• 100 g = 35,60 Kč

Koláč kynutý
• 100 g • s náplní 
meruňkovou, 
švestkovou

Kapsa se zelím a slaninou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný
▼ 49,90 Kč*Albert Závin

• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• makový, tvarohový

Bramborová  
bulka s kváskem
• 110 g • 100 g = 13,55 Kč

8
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200 g

94
MASA

%

97
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA87
MASA

%

NOVINKA

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 14 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*Bez lepku, sóji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný
▼ 49,90 Kč*

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Mistrovská šunka nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g

PREMIUM Královská slanina*
• cena za 100 g

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Rolovaný bok
• cena za 100 g

Poctivá 
selská slanina
• 100 g

Albertovo uzenářství Premium Debrecínské párky*
• 200 g • 100 g =24,95 Kč  
bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Albertovo 
uzenářství  
Premium Šunkový 
salám speciál*
• 100 g

Salám – PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,45 Kč

Moravské uzené 
maso
• cena za 100 g

9
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

200 g

200 g

150 g

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 50 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 38 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %
 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %43,90

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 67 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Sýrařův výběr 
Moravský bochník – plátky
• 100 g

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč • vybrané druhy

Minibabybel
• 3× 20 g 
• 100 g = 56,50 Kč

Liptov 
Oštiepok 
uzený 
– plátky
• 100 g

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč 
bez Aplikace 
/ 21,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 24,95 Kč

Sýr 
na pánev XXL
• 200 g 
• 100 g = 29,45 Kč

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Italat Mozzarella
• 100 g

Romadur 
Na grilování
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Panýr sýr
• 200 g 
• 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito Na pánev a gril
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč • vybrané druhy

10
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AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

den

MAXIMÁLNĚ
49 ks

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 34 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 31 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

ZA CENU ne

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

ZA CENU ne

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy ▼ 14,50 Kč*

Olma 
Klasik bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia
• 99–125 g 
• 100 g od 11,92 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana
• 12% • 190 g • 100 g = 9,43 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Milko Tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace / 
7,16 Kč Aplikace

Fantasia Tyčinka
• 27 g 
• 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

YoPRO 
Protein pudding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 
• vybrané druhy

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč 
bez Aplikace 
/ 21,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Nature’s 
Promise
Bio Tvaroh 
odtučněný 
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč 

Vybrané bio produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 11
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AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

150 g

500 g

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 36 %

 16 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 25 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne

Vybrané bio produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Hera Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace

Hranolky Long & crunchy
• 600 g  
• 100 g = 8,32 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO 
Vajíčkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Pizza Feliciana
• 320-360 g • 100 g od 15,25 Kč
• vybrané druhy

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Obložené vejce maxi
• chlazené • balené • 150 g 
• 100 g = 19,27 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč • vybrané druhy

Krevety
• 187,5 g • 100 g = 61,12 Kč

Obalované 
filé Premium
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

Nature’s Promise  
Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature’s Promise Veggie 
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g 
• 100 g = 26,27 Kč

12
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48 ks

NOVINKA

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA262r - 31 %  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 129 90

 124 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 96 34
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 bal. 
při koupi 3 bal.

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč 
• vybrané druhy

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g 
• 100 g = 66,80 Kč 
• platí od 22. 5. 
do 4. 6. 2024

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace /  
62,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Mokate 
Cappuccino 
Gold
• instantní káva  
s příchutí • 100 g  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Illy
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč
▼ 179 Kč*

Teekanne Čaj
• 25–50 g 
• 100 g od 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 33,90 Kč*

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 21,40 Kč
▼ 74,90 Kč*

Emco 
Rýžová kaše
• 3× 45 g 
• 100 g = 33,26 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

Jacobs Krönung
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy  

Mentos Žvýkačky
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč*

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,02 Kč 
• cena za Tripack 289 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč*
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.

•  BEZOLOVNATÝ KŘIŠŤÁL S 
PŘÍMĚSÍ TITANU 

•  VHODNÉ DO MYČKY 

•  VYSOKÁ ODOLNOST

SKLENICE NA 
PIVO
470 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
VODU
380 ml

2 ks
v balení

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

1 kg

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r - 44 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 35 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 11 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 30,89 Kč  
• vybrané druhy

Anticol
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 

Président Mořská 
sůl máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost • 100 g

Nescafé 3v1
• instantní 
káva porcovaná 
• 330 g 
• 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč*

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml • 100 ml = 24,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 28,45 Kč

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy Madeta Jihočeské 

čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l 
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Světová chuť.
Doma i venku.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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2 ks
v balení

SKLENICE NA  
BÍLÉ VÍNO
400 ml

SKLENICE NA  
KOKTEJLY / 
ČERVENÉ 
VÍNO
640 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
ŠAMPAŇSKÉ
260 ml

2 ks
v balení

STÁHNĚTE  
SI APLIKACI
A SBÍREJTE   
BODY RYCHLEJI

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Více informací o produktech Crystal Bohemia 
naleznete na www.albert.cz/ceskesklo

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 26 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

 15 82
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

cena za 1 ks 
při koupi bal. 6 ks

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 3 kg • 1 kg = 93,53 Kč 
▼ 399 Kč*

Savo Na kuchyně 
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč*

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč*

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml 
• 100 ml = 4,80 Kč 
• cena za 6pack 94,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Tresemmé Šampon / 
Kondicionér na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč*

Natura
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 12,90 Kč*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• vybrané druhy

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l 
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AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

den
MAXIMÁLNĚ

16 ks

5 kg

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 48 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 52 % 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA255r - 35 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

ZA CENU ne

Knorr Bohatý bujón
• zeleninový, hovězí • 2 ks • 56 g 
• 100 g = 34,47 Kč ▼ 19,30 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Malva 
Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Hamé 
paštiky
• 120 g 
• 100 g =18,25 Kč 
bez Aplikace
/ 16,59 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Albert 
Slunečnicový 
olej
• 1 l

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Babiččina volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč  
• jemný, Napoli, extra ostrý 

Dr. Oetker Mák mletý
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g • 100 g = 36,67 Kč 
▼ 24,20 Kč*

Vitana 
Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy

Giana Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Giana Rýže jasmínová 
dlouhozrnná
• 5 kg • 1 kg = 32,80 Kč

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace 
/ 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč

Vybrané bio produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
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Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech Albert OD 1. 5. Do 31. 5. 2024.

20×
sedací

vak

1×
Rodinný

zájezd
v hodnotě

150 000 Kč

30×
sluchátka

jbl

KUP 3 JUPÍKY 
A VYHRAJ 

ZÁJEZD 
DO DUBAJE

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 10 %  15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,90 - 45 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 19 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 26 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60 - 14 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

Jupík sparky fun
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč

Jupík ovocík 
multivitamin
• 330 ml 
• 100 ml = 4,82 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč*

Nestea 
Ledový čaj 
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč bez Aplikace / 
15,27 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí od 22. 5. do 4. 6. 2024

Jupí Sirup 
• 3 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 22. 5. 
do 4. 6. 2024 
▼ 165 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Malva 
Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Rajec 
Kojenecká
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč
▼ 15,90 Kč*

Aloe vera
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Ever-G
• energetický nápoj  
• 250 ml 
• 100 ml = 3,16 Kč  
• vybrané druhy

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Gemerka
Botanica
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace 
/ 27,98 Kč Aplikace 
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Nabídka z minipivovarů Lucky Bastard, Moravia, Pivovar Znojmo, Libertas, Pivovar Proud, Permon Gwern.
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert. 

PANTONE 7427 C

LOGO 2020
NABÍDKA NOVÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  

A SUPERMARKETECH ALBERT

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 38 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 16 65
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

CENA ZA 1 KS PŘI 
KOUPI BALENÍ 6 KS

Tyčinky 
Havlík
• 90 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč • platí od 22. 5.  
do 4. 6. 2024 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Starobrno Tradiční
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč*

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč*

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč  
• cena za 6pack 99,90 Kč 
▼ 108,90 Kč*

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč*

Starobrno Medium, 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,10 Kč*

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy

Svijany Prémiový 
ležák 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 15,90 Kč*

Lay’s
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč*

Pom-Bär
• 70 g • 100 g  = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Doritos
• 100 g • vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo 
• za studena chmelený 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
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 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Akce platí v hypermarketech Albert od 22. 5. do 28. 5. 2024 nebo do vydání ručníků při nákupu dvou lahví Captain Morgan. Výdej ručníků na informacích Albert.

ZÍSKEJ
RYCHLESCHNOUCÍ 

RUČNÍK 
ZA NÁKUP 2 LAHVÍ
CAPTAIN MORGAN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč*

Lay’s
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč*

Captain Morgan
• 35% Spiced, 25% Apple
• 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Sklepy svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Villa 
Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Stará žitná
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč*

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Jim Beam White Bourbon
• 40% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč 
• vybrané druhy ▼ 339 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

19
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NAVÍC

Akce platí od 15. 5. do 28. 5. 2024 nebo do vydání zásob dárku. Dárek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.  
*Akce se nevztahuje na NIVEA Baby a Nivea duopacky.

1   NAKUPTE  
VÝROBKY NIVEA*,  
NIVEA MEN  
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE JUTOVOU 
KOSMETICKOU TAŠKU 
NAVÍC

PEČUJEME 
O POKOŽKU 
I PLANETU

1250 ml

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 18 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 34 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 28 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
OD 2,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

Fa Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Nutrilon 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy

Schauma 
Šampon na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Hami Dětský masozeleninový příkrm 
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Denim Deodorant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • neplatí  
pro hypermarkety Tábor, Praha–Zličín 
a Jihlava

Xtreme 3
Jednorázové holítko**
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

Lactovit 
Sprchový gel**
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč*

Placenta Jelení lůj**
• v blistru • 1 ks

Tena Lady 
Dámské vložky**
• 14 ks • 1 ks = 3,93 Kč

Cute Baby Dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč

Dermacol Pleťová maska**
• 2× 8 g • 100 g = 311,88 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha–Zličín a Jihlava ▼ 49,90 Kč*

Hamánek Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč*

Lilien Tekuté mýdlo  
náhradní náplň**
• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Kunovice, 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Colgate 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč  
▼ 32,90 Kč* 

Nivea Gel  
na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Nivea Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml
• 100 ml = 129,80 Kč 
• vybrané druhy

Albert Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks • 1 ks od 2,73 Kč
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NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 
LÉKAŘI*

Č.1 
MDDr. LENKA  

DOSTÁLOVÁ, Ph.D.
ZUBNÍ LÉKAŘKA

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
Zubní pasta Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening je kosmetický přípravek. PM-CZ-SENO-23-00069

100 m

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 15 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 35 %
 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 50 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 56 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 24 dávek 
• 1 dávka = 12,46 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Sensodyne 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč

Glade Elektrický osvěžovač vzduchu 
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy

Savo Prací gel 
• 48 dávek
• 1 dávka = 6,02 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 319 Kč*

Paloma 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé 
• 10× 10 ks 
▼ 21,90 Kč*

Ariel Prací prostředek** 
• 100 dávek gel nebo 115 dávek prášek, box • 1 dávka od 4,34 Kč 
bez Aplikace / od 3,91 Aplikace • vybrané druhy

Sensodyne Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín, Jihlava

Jar Platinum
Tablety 
do myčky
• 42 ks 
• 1 ks = 7,60 Kč  
• vybrané druhy

Domestos 
WC blok
• 5× 55 g • 100 g = 39,97 Kč • vybrané druhy

Xtreme 3
Jednorázové holítko**
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

Albert 
Kuchyňské  
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 49,90 Kč*

Dermacol Pleťová maska**
• 2× 8 g • 100 g = 311,88 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha–Zličín a Jihlava ▼ 49,90 Kč*

Alex Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy
 ▼ 69,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Coccolino Aviváž
• 37 dávek 
• 1 dávka = 2,16 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024. 21
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 28. 5. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

12 ks

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 2699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3999r - 32 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r - 5 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 44 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 52 % Robotický vysavač Sencor SRV 3150OR**
• vysává a mopuje • ovládání pomocí dálkového ovladače 
• výška vysavače 7,5 cm • doba úklidu až 100 min.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC 
Metropole Zličín, OC Harfa; Tábor – Soběslavská.

Vileda 
Complete 
set box
• kompletní sada 
mopu a vědra 
• hlavice mopu 
ze 100% mikrovlákna 
• v nabídce také náhrada 
za 339 Kč ▼ 799 Kč*

Spontex TOP 
TEX Houbová 
utěrka
• 5 ks v balení 
• vysoce savá 
houbová utěrka 
pro univerzální použití 
– nežmolkuje 
▼ 44,90 Kč*Ceresit Tablety 

3 + 1 NAVÍC
▼ 379 Kč*

Pedigree Kapsičky 
pro psy 12pack
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč  
• různé druhy

Beef sticks 
Pochoutky pro psy
• 3 + 1 v balení NAVÍC • různé druhy

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

PreVital 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy 
▼ 44,90 Kč*

Huhu Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 10,99 Kč 
• různé druhy 

Friskies 
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 76,42 Kč 
• různé druhy

Ochranný potah pro psy
• rozměry 145 × 137 cm • rychlá instalace 
a demontáž • upevnění k opěrkám hlavy  
předních sedadel a k zadnímu  
sedadlu v autě • součástí balení 
je bezpečnostní pás

NA KOUPELNOVOU 
ŘADU DIAMOND  
A UMYVADLA**

AŽ

-41 %

Dragon box 10 l**
• integrovaný uzavírací systém 
• možnost skladování na sebe  
• v nabídce až do velikosti 60 l
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 41 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY BELLINDA***

MINIMÁLNĚ

-25 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164,90 - 21 %

Sada báboviček 
na písek
• 10 ks v balení

Zpětné zrcadlo  
Glossy**
• 1 ks

Kasička**
• 9 × 7,5 × 8 cm • různé motivy Svíčka 

ve skle L
• v nabídce také 
Svíčky čajové MAXI 
12 ks za 89,90 Kč

Dámské tričko**
• 1 ks • vel. S–XXL 
▼ 249 Kč*

Sencor Smoothie 
mixér SBL 131GR**
• výkon 150 W 
• nádoba 500 ml
▼ 699 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • ** Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá 
Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka; Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rakovník – Plzeňská; Tábor – ul. Soběslavská; Žďár nad 
Sázavou – Strojírenská, Most – OC Central.

PreVital 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy 
▼ 44,90 Kč*

Ochranný potah pro psy
• rozměry 145 × 137 cm • rychlá instalace 
a demontáž • upevnění k opěrkám hlavy  
předních sedadel a k zadnímu  
sedadlu v autě • součástí balení 
je bezpečnostní pás Kuželky velké 

plastové
• 9 kuželek a 2 koule 
▼ 299 Kč*

Vozík s hračkami na písek
• 1 ks • obsahuje vozík, bábovičky, nářadí a kyblíček  
• věk 3+ ▼ 279 Kč*

Sada 
na písek s konvičkou 
• 1 sada • různé druhy ▼ 169 Kč*

Helma 
cyklistická** 
• 1 ks • velikost S 
• různé motivy

Cyklorukavice**  
• 1 pár • velikost S, M, L • různé druhy

Sada blikaček v pouzdře** 
• 2 ks v balení

23
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*
vždy

navíc

*přI koupI 3 ks tapas ZaplatÍtE 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 % 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 35 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Černé olivy 
sušené s peckou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Cervelaat – sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč

Olivy Nocellara s rozmarýnem 
a pepřem – bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tapenáda 
ze sušených 
rajčat 
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Grilované 
artyčoky 
v oleji
• 100 g 

Ančovičky 
a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Víno Mikulov
• přívlastková vína
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč*

Jacobs Velvet 
Crema Refill
• 180 g 
• 100 g = 55,50 Kč
▼ 99,90 Kč*

Orbit Refresher 
Žvýkačky
• 67 g • 100 g = 96,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Orion 
Banány bílé
• 42 g • 100 g = 30,72 Kč

Melta
• 140 g 
• 100 g = 15,65 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

60 % jogurtu

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80 - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 30 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 24 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD50,50 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
• Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 1,5% • 1  l

Nature’s Promise Bio 
Gouda 48% – plátky
• 100 g

Nature’s 
Promise 
Bio Vejce 
čerstvá
• 6 ks v balení 
• 1 ks = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
9,15 Kč Aplikace

Nature’s Promise Bio Máslo 82%
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč  
bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace

Nature’s Promise 
Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 
▼ 79,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Mouka
• 1 kg

Nature’s  
Promise 
Bio Těstoviny  
pšeničné
• 500 g 
• 100 g = 5,18 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rýže
• 500 g • 100 g = 7,98 KčNature’s 

Promise 
Bio Džem 
výběrový
• 270 g  
• 100 g = 14,78 Kč 
bez Aplikace / 
13,67 Kč Aplikace

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 28. 5. 2024 ZA CENU ne

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 33 %

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY NAVÍC
3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC

1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY NAVÍC
2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC

1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 12 %

NAD 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé• 1,5% • 1  l

Nature’s Promise Free From Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 5,50 Kč Aplikace

Nature’s Promise  Free From Piškoty• kukuřičné • 120 g • 100 g = 14,09 Kč

Nature’s Promise  Bio Banány
• 1 kg

VÍCE NEŽ 100 PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 15. 5. DO 28. 5. 2024
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20K_Healthy_HM_s01.indd   1

03.05.2024   13:39:02
03.05.2024   13:39:02

21HM_verze_.indb   2521HM_verze_.indb   25 15.05.2024   20:05:3215.05.2024   20:05:32



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ABY JÍZDA 

BAVILA!
VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 25 %

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central;  
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Sada blikaček v pouzdře 
• 2 ks v balení

Cyklotrumpeta 
• 1 ks • různé barvy

Třásně na řídítka
• 2 ks v balení

Větrník na řídítka
• 1 ks

Cyklorukavice  
• 1 pár 
• velikost S, M, L  
• různé druhy

Helma cyklistická 
• 1 ks • velikost S • různé motivy

Zvonek 
Football 
• 1 ks • 40 mm

Láhev na kolo
• 1 ks • 350 ml 
• různé barvy

Zvonek Toner
• 1 ks
• 35 mm 
• různé barvy

Zpětné zrcadlo  
Glossy**
• 1 ks
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V Á Š  P R Ů V O D C E  S V Ě T E M  V Í N A

JEDINEČNÁ KOLEKCE ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH VÍN

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
1 kg

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NA VYBRANÁ
TICHÁ VÍNA ZNAČKY

SOMMELIER 
COLLECTION

AŽ

-36 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 36 %

Albert 
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 5,60 Kč Aplikace

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Modrý 
Portugal
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Adriana  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč
bez Aplikace / 
5,38 Kč 
Aplikace

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g 

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l

Cukr 
krupice
bílý
• 1 kg

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Segafredo
• zrnková káva • 1 kg

NEPORAZITELNÉ
1bod  

navíc

koupí jakéhokoli 
vína značky 

získáte 

 9
 
90

 8
 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 47 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90 - 23 %

národní česká sommelierkanárodní česká sommelierka
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